ARTIGOS 44, 45, 47, 48 E 50 DO REGIMENTO INTERNO

PROCESSO LEGISLATIVO N° 121/2022

PROJETO DE LEI N° 6.398/2022

PARECER N° À0?) 12022

De autoria do Poder Executivo, o Projeto versa sobre autorização para 
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 257.115,30 (duzentos e 
cinquenta e sete mil cento e quinze reais e trinta centavos) no Orçamento- 
Programa da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA.

A suplementação será para aquisição de uma caminhonete 4x4, cabine 
dupla, que auxiliará nos serviços desenvolvidos pela Secretaria, como o transporte